
　

オフセット 
砥石

フレキシブル 
砥石

切断砥石

軸付砥石

アルミナ
繊維砥石

平形砥石

異形砥石

DIA/CBN 
ホイール

ツルーイング
ドレッシング

工具

研削・切削
油剤

安全衛生 
保護具

研磨布
　/ 不織布

研磨材

研磨布

DPB0001
DPB0002
DPB0003
DPB0004
DPB0005
DPB0006
DPB0007
DPB0008
DPB0009
DPB0010

DPB0031
DPB0032
DPB0033

-
-
-
-
-
-
-

100×16(15)

最高使用回転数：13,000min 〈 梱 包 〉 大箱 (小箱×入数 )／ 100(10×10)-1

寸 法（mm）
(外径 ×孔径 ) 備     考粒度

40
60
80

100
120
150
180
240
320
400

AA ZN
砥　粒

DPB0026
DPB0027
DPB0028

-
-
-
-
-
-
-

DPB0011
DPB0012
DPB0013
DPB0014
DPB0015
DPB0016
DPB0017
DPB0018
DPB0019
DPB0020

DPB0021
DPB0022
DPB0023
DPB0024
DPB0025

-
-
-
-
-

100×ネジ付
(M10)

最高使用回転数：13,000min 〈 梱 包 〉 大箱 (小箱×入数 )／ 100(10×10)-1

寸 法（mm）
(外径 ×孔径 ) 備  考粒度

40
60
80

100
120
150
180
240
320
400

AA SG ZN
砥　粒

ハードディスク 2

■プラスチック製のバックプレートに研磨布を扇状に配列した研磨 
   ディスクです。厳選された素材により、抜群の切れ味と耐久力を
   発揮します。
   また、ワンタッチタイプはワンタッチ式脱装着により取付が簡単
   で、ネジ式構造のため芯振れがありません。

【特 長】

●金属の一般研削・研磨・バリ
　取り作業、鉄骨などの溶接ビー
　ド取り、メッキ・塗装前の研磨、
　錆落とし

【用 途】

■ユニークな弾力性と抜群の研磨力を持ち、研削から研磨まであら
   ゆる用途に対応できるオフセット型弾性砥石です。
   振動や騒音が少なく、研磨力に優れ、削りと磨きが同時に可能と
   なります。

【特 長】

最高使用回転数：13,000min
寸 法（mm）

(外径 ×厚さ ×孔径 ) 備     考

〈 梱 包 〉 大箱 (小箱×入数 )／ 50(5×10)

100×6×15

-1

粒度

DRD0002
DRD0003
DRD0005
DRD0006

80
120
220
320

WA
砥　粒

ラバーディスク

●金属研磨一般、自動車・橋梁・
　製缶・配管などの面調整、ス
　テンレス・非鉄金属の磨き、
　仕上研磨

【用 途】

フィルター

安全衛生
保護具

4


