# 研磨布

オフセット 砥石

フレキシブル 砥石

切断砥石

研磨布 / 不織布 研磨材

アルミナ 繊維砥石

**軸**付低石

平形砥石

異形砥石

DIA/CBN ホイール

ツルーイング ドレッシング 工具

研削·切削 油剤

フィルター

安全衛生 保護具

### ハードディスク2



#### 【用 途】

●金属の一般研削・研磨・バリ 取り作業、鉄骨などの溶接ビー ド取り、メッキ・塗装前の研磨、 錆落とし

#### 【特 長】

■プラスチック製のバックブレートに研磨布を扇状に配列した研磨 ディスクです。厳選された素材により、抜群の切れ味と耐久力を 発揮します。

また、ワンタッチタイプはワンタッチ式脱装着により取付が簡単で、ネジ式構造のため芯振れがありません。

最高使用回転数: 13,000min<sup>-1</sup> 〈梱包〉大箱(小箱×入数)/100(10×10) 最高使用回転数: 13,000min<sup>-1</sup>

axia x/iiii +ax i io,oooiiiii							
寸法 (mm)	粒度	砥 粒		備考			
(外径×孔径)		AA	ZN	U			
100×16(15)	40	DPB0001	DPB0031				
	60	DPB0002	DPB0032				
	80	DPB0003	DPB0033				
	100	DPB0004	1				
	120	DPB0005	ı				
	150	DPB0006	ı				
	180	DPB0007	-				
	240	DPB0008	1				
	320	DPB0009	-				
	400	DPB0010	-				

最高使用回転数:13,000min (梱包)大箱(小箱×入数)/100(10×10)

寸法 (mm)	粒度	砥 粒			備考
(外径×孔径)		AA	SG	ZN	- HI
100×ネジ付 (M10)	40	DPB0011	DPB0021	DPB0026	
	60	DPB0012	DPB0022	DPB0027	
	80	DPB0013	DPB0023	DPB0028	
	100	DPB0014	DPB0024	-	
	120	DPB0015	DPB0025	-	
	150	DPB0016	-	-	
	180	DPB0017	-	-	
	240	DPB0018	-	-	
	320	DPB0019	-	-	
	400	DPB0020	-	-	

## ラバーディスク



#### 【用 途】

●金属研磨一般、自動車・橋梁・ 製缶・配管などの面調整、ス テンレス・非鉄金属の磨き、 仕上研磨

#### 【特 長】

なります。

■ユニークな弾力性と抜群の研磨力を持ち、研削から研磨まであら ゆる用途に対応できるオフセット型弾性砥石です。 振動や騒音が少なく、研磨力に優れ、削りと磨きが同時に可能と

最高使用回転数:13.000min<sup>-1</sup> 〈 梱 包 〉 大箱 ( 小箱 × 入数 ) / 50(5×10)

AXICIDATION TO TO TO THE TO TH			,		(-	/
寸法 (mm) (外径×厚さ×孔径)	粒度	砥 粒	備	考		
		WA				
100×6×15	80	DRD0002				
	120	DRD0003				
	220	DRD0005				
	320	DRD0006				